
令和 2 年７⽉１３⽇ 
お客さま各位 

株式会社 東和銀⾏ 

ゆうちょ銀⾏ ATM 提携への⼊⾦業務の追加について 
 
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
令和 2 年８⽉３⽇より、以下のとおり当⾏キャッシュカードを利⽤したゆうちょ銀⾏ ATM でのお取引

に「お預⼊れ」を追加いたしますのでお知らせいたします。 
当⾏は、今後もより⼀層のサービス向上に努めてまいります。 

 
記 

 
１．当⾏キャッシュカードでゆうちょ銀⾏ ATM をご利⽤の場合 
 

（現⾏） 

 
（⼊⾦業務追加後） 

 
２．ゆうちょ銀⾏キャッシュカードで当⾏ ATM をご利⽤の場合（変更ありません） 

 
３．実施⽇：令和 2 年８⽉３⽇（⽉） 
 

以上 


